17-02-2024 21:19:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A caçamba encontra-se em péssimo estado, com muita sujeira nas laterais precisando ser higienizada com
urgência, o que gera transtorno aos moradores e comerciantes locais.

solicitação de limpeza da caçamba de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

AVENIDA JOSÉ ABDULMASSIH, 897, SHOPPING PARK, 38.411-476, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 35374/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total